PROCESSO SELETIVO Nº 0001/2022

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Prefeitura Municipal de Braúna, Estado de São Paulo, através do seu Prefeito Municipal
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, com
responsabilidade técnica da CONSCAM, HOMOLOGA a lista de classificação final do
Processo Seletivo Nº 0001/2022.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Braúna, 24 de Junho de 2022.

Heitor Verdu
Prefeito Municipal

Cargo Agente Administrativo

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

MARCELO MOURA BARBOSA 11/08/19830396697 64,0003243930391º

JÔNATAS LELES OLIVEIRA DE BRITO 14/08/19970396037 56,0005572963282º

JEAN AMARAL VANZELLI 19/06/20030398438 56,0005842075423º

JAQUELINE DE OLIVEIRA BROGIM 30/09/19850396086 52,0004420797954º

LUAN BATISTA ARRIERO 15/09/20030399884 52,000500835115º

5Qtd. Candidatos:

Página 1 de  4

Cargo Ajudante Geral

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

CAMILA APARECIDA ALVES COSTA 18/07/19990396423 80,0005867649631º

LILIANE HERCULANO FIGUEREDO DA SILVA 23/07/19890396358 68,0004612731232º

PRIS VICTORIA AMARO MOREIRA 07/04/20000396039 68,0005550316403º

CARLOS  ROBERTO  CRESPO 24/05/19580396832 64,0001015751914º

VALQUÍRIA DE OLIVEIRA SOUZA 11/03/19870396040 64,0004558724785º

ISMAEL ANTONIO FERNANDES TORRESANI 28/01/19970396610 64,0004999546586º

CLEICI RODRIGUES CHAGAS GOMES 15/03/20000397211 64,0005348222047º

MICHELI APARECIDA DE FREITAS 25/07/20000396342 64,0005008059828º

MIRIAN ALEXANDRE DOS SANTOS 21/10/19830398286 60,0004012160569º

NATÁLIA APARECIDA DOS SANTOS
CAVALCANTI

01/01/19930396355 60,00049320617610º

JESSICA VICENTE DA SILVA 17/12/19930396057 60,00040316062511º

MARCELA COSTA TEIXEIRA 02/01/20040396483 60,00056099122812º

LILIAN DOS SANTOS MELLO NEVES 10/10/19770397968 56,00030575839113º

PAULA FABIANA SANTOS RODRIGUES 08/10/19830397863 56,00048455038X14º

REGIANE HERCULANO FIGUEREDO PIRANI
PEREIRA

05/11/19850396372 56,00040121697415º

NAIANNA DOS SANTOS CAVALCANTI 13/06/20030396425 56,00039122073116º

VERÔNICA DA ROSA PAGANUCCI 05/11/19910397005 52,00048112228X17º

17Qtd. Candidatos:

Página 2 de  4

Cargo Médico PSF

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

MAYÉLI PEREIRA DOMINGOS 09/02/19890396714 56,0004465438581º

1Qtd. Candidatos:

Página 3 de  4

Cargo Psicólogo

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

GRACIELA BANSI FONTANIELLO 01/06/19770399640 80,0002486402271º

INGRID CASAGRANDE 14/07/19980397180 80,0006660087232º

JÉSSICA DA SILVA ESCARDOVELLI 12/09/19950396713 56,0004578408083º

JAQUELINE FERREIRA BAZIQUETTO 03/09/19970396106 56,0005568852234º

TIAGO MUSSIO CRESPO 29/03/19880396354 52,0004081468745º

ANA ELIZA DE ALMEI SOUZA 26/12/19970398008 52,0004980560046º

6Qtd. Candidatos:

29Total Candidatos: